Aenb

0} paxul

Ajusuewiay

G6vc-€ cadAL

<- ¥66} -Joddy) 4758 S 18r-1H

nsieyleq :oyen

suononJsul bumig




BEFESTIGUNGSMITTEL:

4x
4x
2x
6Xx
2x
8x
2x
4x

Schraube M10x30

Schraube M10x80

Schraube M12x65/21,2

Mutter M10

Mutter M12 (selbstsichernder)
Federring M10
Unterlegscheibe M12
Gegenplatte 40x5 L=40mm (F)

© 14-11-1996




WN o OlN

:(g'8) uabungnelyosiap n} ajuawowyaipbnzuy

‘uagab ANL Jop JBpo Jajpueyyoe Jy| uuey Jagnialy yunysny
) “UapIam 18uyoaIabyseU
HaM\-a wap sne sjejususgabab jsejebueyuy abisseinzisyogy aip gnw
sejyoimabbnaziyeq sep usbuniepuy log ‘uswysujus nz usbepsiun
Bnaziyeq uep js! isejebueyuy ouasselebnz Bneziyeq sep uny aig .
‘ulepnwigiomyos
-pjund usp uoA uaddexyiseld olp ‘,USpUBYIOA S|B), 8IS usulepul
‘uspe} Nz pun uayey nz Jagnes jsi [abnysbuniddnyj aiq ,
‘usyeiz
-yoeu gaulagiebueyuy Wy 000} "BO yoeu uagnesyossbunbisejeg o|y .
"UBPUBMISA USSSE[YSINY Usu
-agauyosabion Jap ulepny pun abuuiapa ‘uagnesyos apaalebiw Jnp
‘uaz
-1Nyos uoisolloy usbab Joyog auyogeb pun usulepus auedsiyog 9|V .
‘usuuy uspiam 161peyosaq
uabun)ia auspuBYIOA ||anjuBAS Lop ‘aulay gep ‘usynid usiyog wap JOA .
"UBPISM JUIBJUS [BLISIBWIUYQIPIIUY pun (syoepy) Buniaia
-Jasuoywnel|oH ‘zinyosuspoauaun gnw usayoejebe|uy Jep yoleleg wj ,

*ISIIMNIH
‘uabiisajeq usbuiiepad pun QX0 LN Uaqneiyos lemz H uapjund

usp uy ‘uabnsejoq uwiepNN pun usbuuleped ‘OEXQLN uUegneiyos
I9MZ JW 9 uspjund usp ue pun usbuuque Bunyyouiorsbueyuy

‘uabnsajeq 4 usneduaban pun 08X0 LN
uagnelyos JaiA Jw pun usbuuque 3 as|nyzuelsiq "MegQibion wwe| @
SIq suswyey Sep 8)lasuauu| Jap Ue INu Uspiam JaydQ] uapyoqab usqg
-90S 91 "UaIyog UsWwyey Uap ydinp Ww| | @ pun usuydlazge 9 JayoQT '

‘plonupab uspog usap usbab pim
ane|dus)ies 81ago alq ‘|9YNeyodsIapad Wi agneIyos Jaule Hw ulaiadn
wwiwns g yooT "usbuuque uswyey usp uabab ajesuagny ue y uaneld ‘g

‘UBWYSBUSO| SUBWYRY Sap 8)lasuauu| Ue [9qe)wolls |

‘ONNLIFTINVNVENY

g6ve :dAL

B 0 siq :Ise|lziNs INZ
N €% ‘UeM-a

HN4 ¥NHdIO

CIN-DGV
g6te :dAL

HNNYILTVH LIN 1F3DNNSHONNTddNY H3A NILVa
<- 661 1oddiy d7 68 S 19r-IH yd1esegsBunpuamisp
uslife}| ‘eJepeuod 2095

‘g olbbeld opleuly afeIA “y'd's "3°A oibbeld e|i81sioH

S3AYN3IZHYHV4LdVHM S3A NILva

BunJialjeH 1w [pbnysbunjddnyy

L]



* Elektrische Anlage gemé&p StVZO anbringen.

* Der nachtragliche Einbau der Kupplungskugel mit Halterung nach dieser
Anbauanleitung mup nach den Deutschen Vorschriften (§19, 20 und 21
StVZO) durch einen amtlich anerkannten Sachverstandigen oder Prifer
unter Vorlage des KfZ-Briefes Uberprift werden. Danach muf von der
Zulassungsstelle, der Einbau in den KfZ-Schein eingetragen werden.

* Klebeschild mit Stutzlastangabe am KfZ an gut sichtbarer Stelle in der
N&he der Kupplungskugel anbringen (Innenseite Kofferraum ist auch
zulassig).



